
Anaokuluna başlama – doğru zaman nedir?

Anaokulu için bir yıl daha bekleme 
Her çocuğun kendine özgü bir gelişme hızı vardır. Çocuğunuzun yaşı, anaokuluna 

başlamasına uygun olmasına karşın, kendisinin bu tür bir deneyime hazır olmasında 

diğer faktörler etkili olabilir. 

Siz karar verdikten ve çocuğunuz anaokuluna başladıktan sonra siz ve öğretmeni, 

çocuğunuzun bu tür bir deneyim için hazır olmadığının işaretlerini görmeye 

başlayabilirsiniz. Başlangıçtan itibaren öğretmeni ile sizin aranızda çocuğun ihtiyaç 

ve üstün yararları ile ailenin ihtiyaçlarının ön planda tutulduğu açık ve dürüst bir 

iletişimin olması gerekir. 

Çocuğunuzun, anaokuluna başlamadan önce bir yıl beklemesi durumunda, 

anaokulu deneyiminden daha fazla yarar sağlayacağı görüşü zamanla oluşabilir. 

Sorun çoğunlukla, zamanla azalan veya ortadan kalkan çocuğun olgunluk 

sorunundan biridir. Böylesi bir durumda, 2. dönemin sonuna kadar çocuğunuzu 

anaokulu programından alacak olursanız, çocuğunuz bir sonraki yıl anaokuluna tam 

yıl devam edebilir.

Anne-baba, çocuğunu 2. Dönemin so3nuna kadar anaokulundan alabilir ve bir 

sonraki yıl tekrar başlayacak şekilde anaokulu programını erteleyebilir.

Unutmayın
• 	 Çocuğunuzun okula başlamaya hazır olacağı uygun zamanı ve bu bağlamda 

anaokulu deneyimi için en uygun zamanı iyice düşününüz. Emin olmamanız 

durumunda, çocuğunuzu tanıyan ve görüşlerine güvendiğiniz kişilerle 

konuşunuz. 

• 	 Bir anaokuluna gidiniz ya da bilgilendirme toplantısına katılınız ve anaokulu 

programını soruşturunuz.

• 	 Çocuğunuz bir anaokulu programına başlamadan önce ve başladıktan sonra 

çocuğunuzla ilgili kaygı, fikir ve düşüncelerinizi öğretmenle açıkça paylaşınız. 

• 	 Çocuğunuzun anaokuluna başlayacağı en uygun zaman konusunda açıklamaya 

ya da daha fazla bilgiye ihtiyaç duymanız halinde, çocuğunuzun öğretmeni, 

çocuk bakım koordinatörü ya da anne ve çocuk sağlığı hemşiresi ile görüşünüz. 

Victoria Hükümeti, çocukların okula başlamadan 

önceki yıl içinde anaokuluna gitmelerine destek 

olmak amacıyla fon sağlamaktadır. 

Çocukların, daha resmi bir ortamda öğrenmeye 

hazır oldukları zaman okula başlamaları 

önemlidir. Bu nedenle, çocuğun anaokuluna 

gideceği en uygun zamanın seçiminde belirleyici 

olacağından, anne-babaların, çocuklarının 

okula başlayacağı en uygun zaman üzerinde 

düşünmeleri önemlidir. 

•	 Anne-babanın, çocuğun ertesi yıl okula 

gitmeyeceği kararını alması durumunda, 

anaokulu programına başlamış olan her çocuk 

anaokulundan alınabilir. Bu karara genellikle, 

anne-baba ve anaokulu öğretmeninin 

çocuğun üstün yararlarını ayrıntılı bir şekilde 

görüşmeleri ile varılmaktadır. Çocuğun 

2. Dönemin sonundan önce anaokulu 

programından alınması, çocuğun, hala gelecek 

yıl okula başlamadan önce tekrar tam yıllık 

anaokulu programına katılabileceği anlamına 

gelmektedir.  

•	 Ayrıca, gelişim gecikmeleri olduğu 

değerlendirilmesi yapılan çocuklar için 

anaokulunda ikinci yıl eğitim görme koşulu da 

vardır (Çocuğumun ikinci yıl tekrar anaokuluna 

gitmesi gerekir mi? adlı broşüre bakınız).  

Çocuklarının, bir anaokulu programına devam 

etmek için bir yıl daha beklemelerinde yarar 

olabileceği bildirildiğinde, anne-babalarda bu 

seçeneklerle ilgili olarak zihin karışıklığı olabilir. 

Lütfen bu konuyu anaokulu görevlisi  

ile konuşunuz. 
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